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Dot: przetarg nieograniczony na wykonanie i dostawę broszury informacyjnej i  materiałów promocyjnych na 
potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

 
CPV – 39294100-0, 79800000-2 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 61/2012 
 

 
 

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 61/2012 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 
 

 
 

Pytanie 1: 
 

Chcielibyśmy wyjaśnić pozycję 1- broszura informacyjna 2000 szt. Format A6 nie jest formatem 11,05 x 16 

cm. Czy zależy Państwu na formacie A6 czy na niestandardowym-droższym 11,5 x 16 cm? Chodzi o 

kalendarz roczny? 
 

Poz. 9 - plecak/worek - Zamawiający życzy sobie w kolorze niebieskim, granatowym, czerwonym i 
pomarańczowym. U producenta niestety nie występuje kolor niebieski. W Zamian proponujemy kolor żółty. 

Prosimy o dopuszczenie naszej propozycji. 
 

Odpowiedź 1:  

 
Zamawiający wyjaśnia, że powinien to być format A 6 – rozdział II ust.1 pkt. 1) SIWZ.  

 
Tak, ma to być  kalendarz roczny na 2013 rok. 

 

Zamawiający dopuszcza  żółty kolor plecaków zamiast niebieskiego, o którym mowa w rozdziale II ust.1 pkt 
9) SIWZ. 

 
 

Pytanie 2: 

 
a)Broszura - format broszury A6 w rozwinięciu to 105x148mm - Państwo podają 115x160mm? Który format 

należy brać poda uwagę przy wycenie?  
 

b)Pendrive - zakres wymiarów jaki Państwo podali jest nie możliwy do spełnia. Chodzi o wymiary szerokości 
27mm i wysokości maksymalnie 4mm - wysokość zbliżoną mają pendrivy mini, ale wówczas szerokość jest 

znacznie mniejsza . Bardzo proszę o zwiększenie zakresu podanych wymiarów (tak jak w przypadku 

długości) lud podanie modelu pendrivy o jaki Państwu chodzi. 
 

 
 

 



Odpowiedź 2:  
 

a)Zamawiający wyjaśnia, że powinien to być format A 6. 
 

b)Odnośnie pendrive rozdział II ust.1 pkt. 7) siwz  Zamawiający zmienia szerokość pendrive  z 27 mm na 

szerokość  max do 27 mm oraz zmienia wysokość pendrive z max. 4 mm na max wysokość do 11 mm.  
 

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku dokonanego  
doprecyzowania przedmiotu zamówienia Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, 

zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy przedłuża  termin składania ofert z 05.10.2012r do dnia 09.10.2012r. 
do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.10.2012r. o godz. 10.30. 

 

Jednocześnie informuję, że zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest 
integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 61/2012.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 


